**C.** l. ex con ducto. vide Bal. in. l. li. cet. in ver si. h querco con duci. C. eo. adde barto. in. l. si vno. S. vbiqunqz s. e. sed quid si fundus na turaliter nō est fructifer? dic q. p. hoc nō fit remis sio fm Bal. in. l. licet. C. eo. & ibi vi de eus quid i colono par tiario. & qd sit viciū terre vel rei vēdite. vide qd le. & no. in. c. propter. extra eo.

**C.** Sed hic instatur. vide Bart. in. l. cotem. S. qui maximos. in. iiii. q. de pu. & Bal. in. l. licet. in. v. q. C. eo.

**C.** Ex parte si multum fuerit superlucratus colonus an debet augeri pen sio. vide. S. in prin. & quod ibi dixi. & quod no. Bart. in. l. diuortio. S. im pendia. solu. matri. & vide nota. in. l. si quos. & in. l. ea que. C. d. alui. & pa lu. & quid in emphiteota. vide glo. & Bald. in. l. i. C. de iure emph. & hic adde glo. in. c. quanto. de censi.

**C.** Actione pro socio sed q. sit agendum prescriptis verbis non pro so

cio probat ter. in. S. si quis seruū. hic allegato. & tenet Bal. in. l. certi. in. iiii. q. C. eo. & adde Bart. in. l. si apes. S. i. j. de fur.

**C.** Coloni. Bal. contra in. l. i. in. iiii. col. C. de fruc. & lit. expen. pro quo lex viam. C. loca. & Bal. in. l. certi. C. eo. in. iiii. q. sed cum Barto. hic sim pliciter transit Ludo. in. l. si filio. S. si. j. solu. matri. & Dau. de caffro. & se

quitur Ab. ē c. propter. ex tra eo. & ibi vide glo. & p. hoc limitat quod dicit Barto. in. l. si filio. S. si. solu. matri. nungd tue cessor vni versalis tene atur stare co lono. & idem t3 b pau. de ca. & ro. ibi si cer contrari um sentiat i l. certi. i. iiii. q. C. loca. & in. l. i. C. de fruc. & lit. ex pensis. & ad de Bart. hic vide insti. de actio. S. ite seruiana. & vide qd no glo. & Doc marime bal. in. l. si pacē da. C. d pac. Et an colonus partiar us teneatur suis expensis et gabellis. portare par tez domino. vide bal. i. l. accepta. C. de vñis. in xy. q. & dum dicit hic agi p. socio: dic q. imo vide tur debere & gi prescriptis verbis in. S. si quis seruū h allegato. & tenet Bal. i. l. certi. in. iiii. q. C. e. adde Bart. in. l. si apes. S. i. ff. de fur. & sic i quantum dicit hic Barto. q. colon partiar eq paratur fo cio: adde q. dicit tamē in duob. fm Bal. in. l. i. in. iiii. col. C. de fruc. & lit. expen. & in. l. certi. in. iiii. q. C. eo. & ibi etiam an bo na sint tacite hypotheca ta. & adde q. non proprie

dicitur colonus. vt no. glo. in. l. diuortio. S. ite si merces. in. ver si. & que retur. j. solu. matri. & dum Barto. hic dicit q. non transit talis contract ad heredem coloni adde Bal. contra in. l. i. in. iiii. col. C. de fruc. & lit. ex pen. pro quo. l. viam. C. loca. & Bal. in. l. certi. in. iiii. q. C. eo. sed cū Barto. hic simpliciter transit Ludo. in. l. si filio. S. si. sol. ma. idem Dau. hic. & seg tur Abb. in. c. propter. extra eo. & ibi vide glo. ADDE qd si pactum locatoris fm q. cōductor nibil debeat. soluere aliqui persone: an tenebitur soluere gabellam fisco. vide bal. consilio. cxxvi. iiii. lib. Et dum dicitur in apostilla q. inter partiarum & dñm videtur cōtracta societas. adde fm